（様式 3）

多 企 第  号 の

令和６年  月 日

   様

                                多古町長  平 山  富 子

参加資格審査結果通知書

さきに申込みのありました公募型プロポーザルに係る参加資格審査の結果に

ついて、下記のとおり通知します。

１． 業務名

多古町タブレット端末及びペーパーレス会議システム導入・運用業務

２． 参加の可否  【  可 ・ 不可  】

         （不可の場合、その理由）

３． その他  令和６年５月２２日（水）までに企画提案書等の提出をお願いします。

【担当者】

     所  属     企画政策課 企画政策係

     職・氏名     係長   飯田 健太

TEL        0479-76-5417

メール     d-suishin@town.tako.lg.jp